АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2023 года № 11

с. Яренск

О внесении изменения в Положение о порядке и размерах
возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам муниципальных учреждений, утвержденное постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 5 июля 2019 года № 416, следующее изменение:
1.1. В пункте 2.2 раздела 2 абзац третий изложить в следующей редакции:
«железнодорожным транспортом – в 4-местном купе плацкартного вагона в поездах любой категории или в вагоне категории "С"
с местами для сидения;».
2. Разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Усова Д.В.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков